Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.09.2025                                                                                              № 3832

О внесении изменения в состав межведомственной комиссии на

территории Богородского муниципального округа Нижегородской

области по реализации государственной программы «Оказание

содействия добровольному переселению в Нижегородскую область

соотечественников, проживающих за рубежом, на 2021-2025 годы»,

утвержденный постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 30.10.2023 № 4418

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав межведомственной комиссии на территории

Богородского муниципального округа Нижегородской области по реализации

государственной программы «Оказание содействия добровольному

переселению в Нижегородскую область соотечественников, проживающих за

рубежом, на 2021-2025 годы», утвержденный постановлением

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области от 30.10.2023 № 4418, изменение, изложив его в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

заместителя главы администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области Бударину И.И.

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

Л.В.Калачева

2-12-57

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Богородского муниципального

округа Нижегородской области

от 05.09.2025 № 3832

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Богородского муниципального

округа Нижегородской области

от 30.10.2023 № 4418

Состав межведомственной комиссии на территории Богородского

муниципального округа Нижегородской области по реализации

государственной программы «Оказание содействия добровольному

переселению в Нижегородскую область соотечественников,

проживающих за рубежом, на 2021-2025 годы»

(далее - Комиссия)

Бударина Ирина

Ивановна

Заместитель главы администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области,

председатель Комиссии

Багров Анатолий

Юрьевич

Начальник управления экономического развития,

промышленности и предпринимательства Богородского

муниципального округа Нижегородской области,

заместитель председателя Комиссии

Ваулина Ольга

Владимировна

Главный специалист экономического отдела

управления экономического развития,

промышленности и предпринимательства

администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области, секретарь Комиссии

Члены комиссии:

Дудина Жанна

Анатольевна
И.о. директора ГКУ «Управление социальной защиты

населения Богородского района» (по согласованию)

Красненкова

Галина Ивановна

Начальник управления образования и молодежной

политики администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области

Мельникова

Ольга Сергеевна
Начальник правового управления администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской

области

2

Пчелина

Светлана

Юрьевна

Директор Богородского филиала ГКУ НО

«Нижегородский ЦЗН» (по согласованию)

Субботина Юлия

Александровна

Старший инспектор отдела по вопросам миграции

ОМВД России «Богородский», капитан полиции

(по согласованию)

Улитина Елена

Анатольевна

Заместитель главного врача по МОН ГБУЗ НО

Богородская ЦРБ (по согласованию)

Фирсова

Светлана

Александровна

Начальник отдела учета и распределения жилья

Комитета имущественных и земельных отношений,

учета и распределения жилья администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской

области

_________________».